
 

Oddział Terenowy w Białymstoku 

Wydział Gospodarowania Zasobem 

Sekcja Zamiejscowa w Bielsku Podlaskim 

BIA.WGZ.BP.4240.9.2025.KGA  Bielsk Podlaski, 28.02.2025 r. 

15-102 Białystok, ul. Kombatantów 4, tel. 85 6643150, fax. 85 6643160, www.gov.pl/kowr 

 

KRAJOWY OŚRODEK WSPARCIA ROLNICTWA 
ODDZIAŁ TERENOWY W BIAŁYMSTOKU 

działając na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 589, 1089, 1230) oraz w oparciu o 
przepisy rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia 2012 roku w sprawie 
szczegółowego trybu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części 
składowych, warunków obniżania ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków oraz 

stawek szacunkowych gruntów (Dz. U. z 2021 r., poz. 2092), podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa, położonej na terenie gminy Nurzec Stacja, powiat siemiatycki, województwo podlaskie 

I. Przedmiotem wykazu są niżej określone nieruchomości: 

 

1. Nieruchomość niezabudowana, położona na terenie gminy Nurzec-Stacja, składająca się z działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Augustynka, jako: 

- działka nr 146 o pow. 0,5200 ha, KW nr BI3P/00032080/3, 

Według danych z ewidencji gruntów i budynków ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi 0,5200 ha,                         
w tym: 

 użytki rolne – 0,5200 ha, w tym: 

 pastwiska trwałe o łącznej powierzchni 0,5200 ha, w tym klasy gruntów: PsVI- 0,5200 ha. 

Działka będąca przedmiotem przetargu stanowi w całości niewykoszoną łąkę. Nieruchomość ma dostęp 
do publicznych dróg gminnych. 

Zgodnie z zaświadczeniem nr RRG.6727.112.2023 z dnia 07.09.2023 r. (potwierdzona aktualność 
zaświadczenia w dniu 07.02.2025 r.): 

 „Urząd Gminy Nurzec-Stacja (…) zaświadcza, że nie posiada aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nurzec-Stacja. Posiadane przez nas plany zagospodarowania przestrzennego 
utraciły swoją moc z dniem 31 grudnia 2002r.”  

„Jednocześnie nadmienia się, że Gmina posiada studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego, wg którego: działka Nr 146 w Augustynce znajduje się w części na: 

- obszarach gruntów ornych pozostałych klas bonitacyjnych gleb pozostawione w użytkowaniu rolniczym     

z ograniczonym prawem zainwestowania, 

- obszarach użytków zielonych 2Z i 3Z z zakazem lokalizacji budownictwa mieszkaniowego, usługowego                
i produkcyjno–gospodarczego, 

- terenach do zalesień określone wg granic polno–leśnych i wniosków do studium. 

Wg starego planu w/w działki znajdują się w części na obszarach łąk i pastwisk (RZ).” 

Cena nieruchomości wynosi         - 16 900,00 zł  
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2. Nieruchomość niezabudowana, położona na terenie gminy Nurzec-Stacja, składająca się z działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Chanie-Chursy, jako: 

- działka nr 241/1 o pow. 0,3000 ha, KW nr BI3P/00030728/4, 

Według danych z ewidencji gruntów i budynków ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi 0,3000 ha,                    
w tym: 

 użytki rolne – 0,2700 ha, w tym: 

 grunty orne o łącznej powierzchni 0,2700 ha, w tym klasy gruntów: RVI- 0,2700 ha. 
 lasy – 0,0300 ha, 

Nieruchomość stanowi drzewostan pochodzący z nasadzenia sztucznego i naturalnego 
odnowienia, na który składa się głównie sosna w wieku 20-35 lat. 

Działka będąca przedmiotem przetargu stanowi w całości wieloletni, zadrzewiony odłóg. Nieruchomość 
ma dostęp do publicznych dróg gminnych. 

Zgodnie z zaświadczeniem nr RRG.6727.18.2023 z dnia 08.03.2023 r. (potwierdzona aktualność 
zaświadczenia w dniu 07.02.2025 r.): 

 „Urząd Gminy Nurzec-Stacja (…) zaświadcza, że nie posiada aktualnego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nurzec-Stacja. Posiadane przez nas plany zagospodarowania przestrzennego 
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